
 
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI 
BOLOGNA 

 

Via Belle Arti 54 – 40126 Bologna – Italy – phone 051 4226411 – fax 253032 
C.F. 80080230370 

Decreto n. 2008                   
Bologna, 27/02/2025 
 
 
OGGETTO:  Nomina e convocazione Commissione giudicatrice bando Erasmus+ Mobilità Traineeships 

Progetto 2024 (Riapertura) 
 

IL DIRETTORE 

VISTA  la riapertura del bando Erasmus+ Mobilità Traineeships Progetto 2024 pubblicata con Prot. 
197/2025 del 09/01/2025; 

 
VISTO l’art. 3 del predetto bando – Procedure di selezione; 
 

DECRETA 

Art. 1 

È nominata la Commissione giudicatrice, formata dai seguenti componenti: 

- Presidente: Prof.ssa Maria Rita Bentini (Docente responsabile dell’Ufficio Erasmus) 

- Componente: Prof.ssa Giovanna Romualdi (Docente di ruolo) 

- Componente: Prof. Mario Rivelli (Docente di ruolo) 

Art. 2 

È convocata per venerdì 28/02/2025 alle ore 09.15 in modalità da remoto, la Commissione giudicatrice per 
esaminare le domande pervenute relative al bando in oggetto utilizzando la piattaforma online Sel&co. 
Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale dell’Accademia www.ababo.it 
 
 
                                      Il Direttore  
                                         Prof. Enrico Fornaroli 

Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

                    

 
 
 

 

Protocollo 0002820/2025 del 28/02/2025


		2025-02-28T08:12:05+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Enrico Fornaroli ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




